

სოფ. წყალთაშუაში საბავშვო ბაღის მოწყობა

ხარჯთაღრიცხვა №4

შიგა ელექტრო სამონტაჟო სამუშაოებზე

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016 წლის II კვარტლის მიმდინარე დონეზე

სახრჯთაღრიცხვო ღირებულება

0,00

ლარი

N	გაფას. N	სამუშაოებისა და ხარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		ღირებულება ლარი	
				ნორმატ. ერთ.	საპრ.	ერთ.	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	8-559-1	ჩაფლული ტიპის გამანაწილებელი კოლოფის მონტაჟი	ც		1		
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,15	0,15		
		გამანაწილებელი კოლოფის ღირებულება	ც	პრ	1		
2	8-612-7 8-574-18	ელ. გამანაწილებელი დაფის მოწყობა და მისი მომზადება ჩართვისათვის	ც		1		
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	7,43	7,43		
		მანქანები	ლარი	0,06	0,06		
	95-170	ელ. გამანაწილებელი დაფა	ც	პრ	1,00		
3	8-402-2	სპილენძის ძარღვიანი, პპე ტიპის განათების სადენის გაყვანა ბათქაშის ქვეშ კვეთით 3*2.5 და 3*1.5 კვ.მმ	100მ		0,70		
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	16,9	11,83		
		მანქანები	მ/სთ	4,823	3,38		
		სადენი სპილენძის ძარღვით კვეთით პპე 3*1.5	მ	პრ	31,00		
		სადენი სპილენძის ძარღვით კვეთით პპე 3*2.5	მ	პრ	39,00		
4	8-591-2	ჩაფლული ტიპის ჩამრთველის მონტაჟი	ც		8,00		
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,26	2,08		
		მანქანები	მ/სთ	0,35	2,80		
		ჩაფლული ტიპის ჩამრთველი ერთ კლავიშიანი	ც	პრ	7,00		
		ჩაფლული ტიპის ჩამრთველი ორ კლავიშიანი	ც	პრ	1,00		
5	8-591-8	შტეფსელური როზეტის მონტაჟი	ც		9,00		
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,340	3,06		
		მანქანები	მ/სთ	0,010	0,09		
		ჩაფლული ტიპის შტეფსელური როზეტი დამიწებით	ც	პრ	2,00		
		ჩაფლული ტიპის შტეფსელური როზეტი	ც	პრ	7,00		
6	8-603-1	ერთნათურიანი სანათის მოწყობა	ც		10,00		
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,630	6,30		
		მანქანები	ლარი	0,01	0,10		
		ერთნათურიანი სანათი ნზო 1*60	ც	პრ	7,00		
		ვარვარნათურა 60 ვტ	ც	პრ	8,00		
		ერთნათურიანი სანათი დამცავი ბადით	ც	პრ	3,00		
7	8-407-10	პლასტმასის მილის გაყვანა მზა ჭერში	100მ		0,25		
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	66,00	16,50		
		მანქანები	ლარი	15,40	3,85		
		პლასტმასის მილი დ-25მმ	მ	პრ	31,00		

	ჯამი					
	ზედნადები ხარჯები სამონტაჟო სამუშაოებზე ხელფასიდან					
	ჯამი					
	გემიური დაგროვება					
	ჯამი					
	დღგ	18%				
	ჯამი					